
 

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

КРЫЛОВСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА 

 

31  мая    2021 г.                                     №    51                                                х.Крылов 

 

 

Об утверждении Программы воспитания МБОУ Крыловской оош 

 

В целях реализации Федерального закона от 31.07.2020г  № 304-ФЗ « О внесении 

изменений в Федеральный закон «Об образовании в Российской Федерации» по вопросам 

воспитания обучающихся», организации воспитательного процесса в МБОУ Крыловской 

оош Тацинского района , решения педагогического совета МБОУ Крыловской оош 

(Протокол №7 от 28.05.2021г.) 

 

                                                         ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить Программу воспитания МБОУ   Крыловской оош на 2021-2022 учебный 

год ( Приложение №1) 

2. Назначить ответственных за реализацию Программы воспитания : 

- Клименко Л.В.-заместителя директора по УВР; 

-  Лемешко М.С.-старшую вожатую; 

- классных руководителей 1-9 классов. 

3.  Ознакомить с утвержденными документами всех участников образовательного 

процесса. 

4. Клименко Л.В., заместителю директора по УВР: 

- обеспечить методическое сопровождение реализации Программы воспитания; 

- рассмотреть  на школьном  методическом совете рабочие программы воспитания 

классных руководителей 1-9 классов; 

-разместить Программу воспитания на сайте ОУ. 

5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

                        Директор  школы                   Волчанская  И.В. 

 


		2021-08-16T13:44:19+0300
	МБОУ Крыловская оош




